АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2023                                                                                            № 877
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 27 апреля 2023 года № 532

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение  о порядке и условиях предоставления в аренду
муниципального имущества Тотемского муниципального округа, включенного в
перечень  имущества  округа,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и
(или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства, утвержденное постановлением администрации
Тотемского муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 532, изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 2.5 изложить в новой редакции:
«отсутствие  у  лица,  заинтересованного  в  оказании  имущественной

поддержки, неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых
взносов,  пеней,  штрафов,  процентов,  подлежащих  уплате  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах».

1.2. Подпункт «г» пункта 2.7.2 изложить в новой редакции:
«г)  справку  налогового  органа,  подтверждающую  отсутствие

неисполненной  обязанности  по  уплате  налогов,  сборов,  страховых  взносов,
пеней,  штрафов,  процентов,  подлежащих  уплате  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах».

1.3.  В  пункте  2.11.3  слова  «распоряжения»  заменить  словами
«постановления».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  и
распространяется на правоотношения возникшие с 01 мая 2023 года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин